
МАЈ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.04.2023 21,839,061
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.05.-31.05.2023 42,941,648
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.05.-31.05.2023 36,510,506

САЛДО НА 31.05.2023 28,270,203


